Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE

18 ANOS

PONTOS

DE

TÍTULOS

NOTAS DA

PROVA

OBJETIVA

1 ADRIANA PAIXÃO DE LARA 28/10/1978 - 1,000 6,0

2 ALBINO JOSÉ DE OLIVEIRA 06/03/1969 1 0,000 5,5

3 ALDA LÉA DA SILVA 25/05/1966 1 1,000 6,0

4 ALEXANDRE JOSÉ AFONSO DE C. JÚNIOR 24/01/1972 1 0,000 8,0

5 ALINE JORGE DE BARROS 13/05/1986 - 0,000 5,0

6 ANDERSON GOMES DA SILVA 19/07/1974 - 1,000 8,0

7 ANTONIO HELIO ARMONIA 27/07/1957 - 1,000 8,0

8 ARIANA APARECIDA DOS SANTOS MEDEIROS 29/04/1986 - 0,000 5,0

9 AUGUSTO CESAR CHAGAS DE SOUSA 28/07/1967 1 0,000 8,5

10 BRUNA TAMIRIS CAMPOS DAL SENO 03/11/1991 - 0,000 8,0

11 CIBELE DOS SANTOS JESUS 22/11/1980 - 0,000 6,5

12 CRISTIANE ANGÉLICA DUTRA DA ROSA 28/05/1976 5 0,000 6,0

13 CRISTINA TIAKI KAMEI 13/06/1965 - 0,000 4,5

14 DALILA ALVES PIZZOL 23/06/1958 - 2,000 5,5

15 DEBORA PEDROSA VIEIRA 20/03/1957 - 0,000 5,0

16 EDNA SILVA SOUZA 30/05/1974 - 0,000 4,0

17 EDUARDO SANCHES 27/12/1967 - 0,000 10,0

18 EDVALDO DE FREITAS ROSA 11/05/1962 - 0,000 7,5

19 ELIANE APARECIDA ALVES 04/01/1967 - 1,000 8,0

20 ELIANE DA SILVA FREITAS 20/03/1982 - 1,000 5,5

21 ELISABETE FERREIRA DE SOUZA SILVA 21/12/1962 - 1,000 7,0

22 HYSAMARA CARLSON PRIMO 14/07/1963 - 0,000 6,0

23 IVANETE RIBEIRO DE AGUIAR 09/04/1957 - 0,000 5,5

24 JULIANA DIAS FELIX 15/06/1989 - 0,000 5,5

25 LUÍS CARLOS CALDANA PIZZOL 06/12/1953 - 2,000 7,0

26 LUIZ FELIPE QUINTAL DE CASTRO 01/12/1986 - 0,000 7,5

27 LUZIA APARECIDA GARCIA DA SILVA 09/06/1955 - 2,000 3,0

28 MARCELO BALDINI 11/07/1977 - 0,000 7,0

29 MARCO ALEXANDRE NONATO CAVALCANTI 11/01/1976 2 2,000 9,0

30 MARCO ANTONIO DE JESUS 09/01/1972 2 0,000 7,5

31 MARIA CRISTINA CANDIDO 18/08/1961 - 2,000 6,5

32 MARIA DO SOCORRO MENDES MOURA LIMA 07/12/1962 - 0,000 4,5

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

ESPORTES, torna público as Notas da Prova Objetiva e Pontos de Títulos, em ordem

alfabética, para a função de Professor de Educação Básica III - História, nos

termos do Edital nº 03/2015.

Notas da Prova Objetiva - PEB III - História_Edital nº 03/2015 1/2

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE

18 ANOS

PONTOS

DE

TÍTULOS

NOTAS DA

PROVA

OBJETIVA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

ESPORTES, torna público as Notas da Prova Objetiva e Pontos de Títulos, em ordem

alfabética, para a função de Professor de Educação Básica III - História, nos

termos do Edital nº 03/2015.

33 MARIA ELENA GUIMARÃES REGIANI 01/10/1957 - 2,000 7,5

34 MARINA FERREIRA 14/05/1980 1 0,000 5,5

35 MARTA FERNANDES DA SILVA GOMES 03/11/1965 - 2,000 4,0

36 NIVALDO DE FRANÇA 31/12/1957 - 0,000 6,5

37 PERLA MARQUES SERBINO DE MOURA 14/12/1977 - 1,000 7,0

38 RENATA CRISTINA DIAS LEITE 09/06/1984 1 1,000 2,5

39 ROBSON DOS SANTOS CARDOSO LEAL 22/04/1979 1 0,000 6,5

40 ROSELEI APARECIDA OLIVEIRA RIBEIRO 13/11/1989 - 0,000 6,0

41 RUY DE OLIVEIRA NETO 02/08/1988 - 0,000 6,5

42 SILVIO LUIZ SANTIAGO 18/12/1971 - 3,000 8,5

43 SYLVIA REGINA MARINHO PINTO 19/02/1962 - 2,000 5,5

44 TALITA CARNEIRO DE MATOS 17/10/1978 - 1,000 8,5

45 VERÔNICA TERUYA 15/04/1990 - 0,000 6,5

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

Itanhaém, 27 de abril de 2015.

___________________________________

ROSELI PAQUIER BERTOLI DOS SANTOS

Notas da Prova Objetiva - PEB III - História_Edital nº 03/2015 2/2